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REF. BCNR21026

5 939 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

3
Sovrum  

3
Badrum  

203m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Otrolig lägenhet med 3 sovrum med utsikt över Passeig
de Gràcia, att hyra i Barcelona.

Detta fantastiska hem i centrum ligger mitt i Barcelonas prestigefyllda Eixample.
Detta modernistiska byggnad, som är ett projekt av den kända arkitekten Josep Puig y
Calafalch, har all den klassiska elegansen i livet på stadens mest prestigefyllda
boulevard.

Lägenheten har 3 balkonger med utsikt över boulevarden inklusive Gaudís magnifika
Casa Battló.

Inuti har den stora ingången högt i tak, fönster i full höjd och vackra mosaikplattor
och trägolv. Allt är oklanderligt efter den stora renoveringen och nivån på passform
och finish är enastående.

Bred, vackra bostadsområden på framsidan och en bred välvda hall leder till master
sviten med utsikt över den lugna centrala gården. Innovativ användning av utrymme
och färger utnyttjar det naturliga ljuset som flödar in genom golv till takfönster.

Detta är ett modernt tag på traditionell Barcelona-lyx, som introducerar ett
minimalistiskt kök som är smart kopplat till huvudytan, eleganta badrum och
atmosfärisk belysning, men behåller många väl bedömda originella designkoder och
gott om hemtrevlig komfort och charm.

lucasfox.se/go/bcnr21026

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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